aumento do vale-transporte. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO 

2.1. O Contratante pagará à Contratada, pela prestação dos serviços 
descritos na subcláusula 1.1 do Contrato n. 039/2020, a partir de 1º de janeiro de 2021: 

a) o valor mensal de R$ 10.228,32 (dez mil, duzentos e vinte e oito reais 

e trinta e dois centavos);  

b) o valor de R$ 36,20 (trinta e seis reais e vinte centavos), referente ao 
pacote de serviço adicional 1; e 

c) o valor de R$ 3.409,93 (três mil, quatrocentos e nove reais e noventa 

e três centavos), referente ao pacote de serviço adicional 2.  

CLÁUSULA TERCEIRA - DA RATIFICAÇÃO 

3.1. Ficam inalteradas as demais disposições do Contrato n. 039/2020. 

E, para firmeza, como prova de haverem, entre si, ajustado e